de Acesso as Informações – Lei Federal nº 12.527/2011, observando o que 
dispõe o Inciso II, do Artigo 24, da Lei n.º 8.666 de 21/06/93 e alterações 
posteriores. 

A proponente apresentou os documentos de habilitação e 
proposta no valor total de R$ 975,00 (novecentos e setenta e cinco reais), 
perfazendo o total de R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais) pelo período 
de oito meses. 

A Comissão Permanente de Licitação verificou estar toda a 
documentação da empresa proponente em conformidade com a Lei 
Federal nº 8.666/93 e constatou que o valor apresentado na proposta está 
em conformidade com o valor de mercado.